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KUTSU SYYSKOKOUKSEEN

LAHDEN TOIMINTARYHMÄ

MIKKELIN TOIMINTARYHMÄ

Tiistaina 13.1.2009, sali 505, klo 17-20
Ilmastomallit ja uusin seurantatieto sekä vaikutusar-
vioiden tarkastelua globaalitasolla.

Tiistaina 27.1.2009,sali 505, klo 17-20
Ilmastonmuutoksen hillitsemisen keinot: päästöjen vä-
hentäminen ja nielujen vahvistaminen.

Tiistaina 10.2.2009, sali 505, klo 17-20
Ilmastostrategiat ja varautuminen Suomessa ja Itämeren 
alueelle.

Sähköpostilista. Viestien luku http://groups.yahoo.com/
group/tutuhesa/ messages. Lista on avoin kaikille, liittymis
toive matti.leskinen(at)iki.fi 

Blogi http://tutuhesa.blogspot.com/ 

Kotisivu http://www.futurasociety.fi/paikallistoiminta.htm
Tapaamiset, aineistot, äänitteet.

Vetäjätiimi: Matti Leskinen, matti.leskinen@iki.fi, 
Pentti Räsänen, pentti.rasanen@kolumbus.fi, 
Kalle Mikkola, kalle.mikkola@iki.fi, 
Arto Salmela, artoslm@saunalahti.fi ja 
Päivikki Telenius, paivikki.telenius@gmail.com
 

TUTULahden seuraava tapaaminen järjestetään tiistaina 
4.11.2008 klo 18.00 Lahden ammattikorkeakoulun Tekniikan 
laitoksella, Ståhlberginkatu 8.

• Tutustuminen lumelaboratorion virtuaalitodellisuus-
kokeiluihin, esittelijänä Ismo Jakonen,
• tutustuminen Koulutuskeskus Salpaukselle tehtyyn 
virtuaaliseen oppimisympäristöön SecondLife -
maailmassa, jossa mahdollisuus myös kokeilla 
liikkumista avatarhahmossa, esittelijänä Ari Vesikko
• kahvitarjoilu, jonka yhteydessä vapaata keskustelua
virtuaalitodellisuuden herättämistä ajatuksista.

Ilmoittautumiset perjantaihin 31.10.2008 mennessä 
Soili Saikkoselle soili.saikkonen@phkk.fi 

Tervetuloa!

Seuraava Delfoi-työpaja järjestetään perjantaina ja lau-
antaina 14.-15.11.2008 Mikkelissä. 
• Teemana ja Live-Delfoin kohteena energian tulevaisuus, 
alustajana Pentti Malaska. 
• Tärkeintä on liike(nne) - liikenteen hiilidioksidipäästöjen 
rooli ilmastonmuutoksessa, tietoisku Petri Tapio ja
• Kotitaloudet - energia loppukuluttajat. Kenen vika ettei 
energiankulutus laske? esitys Juha Nurmela  
Kaikki esitykset ovat tarjolla myös verkkoyleisöille. Tarkem-
mat ohjelmatiedot eDelfoin sivuilla http://www.edelfoi.fi ja 
avoimessa Delfoi -kehittäjäyhteisössä http://edelfoi.ning.com 

Terveisin Hannu Linturi

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran syyskokous pidetään 
keskiviikkona 12.11.2008 alkaen klo 18.00 Tieteiden 
talolla salissa 505, Kirkkokatu 6, Helsinki. Kokouksessa 
käsitellään sääntömääräiset asiat sekä tarkennus pykälän16 
sääntömuutokseen. 

Vuosikokouksen jälkeen Tulevaisuuden tutkimuskeskuksen 
johtaja Juha Kaskinen kertoo keskuksen vaiheista ja 
toiminnasta otsikolla Tulevaisuuden tutkimuskeskuksen 
menneisyys, nykyisyys ja tulevaisuus - Perheestä 
laitokseksi, laitoksesta alustaksi?  Tervetuloa.

Tieteen luomat teknologiat - keinoja muuttaa 
maailmaa?
Perjantaina 13.2.2009 Tieteiden talolla Helsingissä.

Suomen Tulevaisuudentutkimuksen seuran jo yli 10 -vuotinen 
perinne on ollut järjestää Top Ten Futures -seminaareja, jossa 
luodataan tulevaisuudennäkymiä eri aloilla. Ideana on ollut 
tunnistaa tulevaisuuden keskeisiä kehityslinjoja nimeämällä 
tärkeysjärjestyksessä noin kymmenen tärkeää tulevaisuuden 
kehityslinjaa ennakoinnin kohteena olevalta alalta. Seuraava 
Top 10 -seminaari järjestetään 13.2.2009 Helsingissä.

Lisätietoja seminaarista sekä ohjelmatilaukset 
toimisto@futurasociety.fi. Ohjelma on tekeillä.

Helsingin toimintaryhmä järjestää  joka toinen viikko yhteisen 
tapaamisen, jossa joko jäsenet tai joku ulkopuolinen 
alustaja esittelee mielenkiintoisen tulevaisuusteeman ja 
sitten keskustellaan niin kauan kuin asiaa riittää. Tilaisuudet 
järjestetään Tieteiden talolla, Kirkkokatu 6, Helsinki ja ne 
ovat avoimia ja maksuttomia.

Tiistaina 4.11.2008, sali 505, klo 17-20 
Suomen alueellinen organisointi tulevaisuudessa, 
alustajana Tapio Välinoro, juontajana Arto Salmela. 

Keskiviikkona 5.11.2008 klo 12.30 
Tutuhesa-lounas, Ravintola Bakers, Mannerheimintie 12, 
00100 Helsinki, aiheena toimintasuunnitelma 2009.

Keskiviikkona 19.11.2008, sali 404, klo 17-20 
Suur-Helsingin visioiden jatkokehittely, 
Hannu Kalajoki kommentoi, juontajana Matti Leskinen.
http://www.helsinginseutu2050.fi

Tiistaina 2.12.2008, sali 505, klo 17-20 
Yhteisöllisyys tulevaisuudessa, 
Päivikki Telenius ja Kari Mustanoja valmistelevat.

Teemaillat ilmastonmuutoksesta; uusin tieto, tulevaisuusnä-
kymät, haasteet, keinot ja strategiat. Kari Silfverberg valmis-
telee

TOP TEN FUTURES VIII -seminaari
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TURUN TOIMINTARYHMÄ 

TIETEEN PÄIVÄT - EVOLUUTIO

ONNITTELUT

VUOSIKOKOUSKUTSUT SÄHKÖPOSTITSE

TONTTUVÄITÖSPIKKUJOULU

SEMINAARIAINEISTOA

Call for Papers

Turun toimintaryhmällä on tänä syksynä tarjolla vielä kaksi 
mielenkiintoista esitelmää. 

Torstaina 6.11.2008 kello 17.30, Turun kauppakorkeakoulu, 
ls. 10 (Mercatorin varrella)
Valokuvaterapia auttamisen muotona, VTM Kitty Enbom
Visuaalisuus näkyy kaikkialla maailmassa. Kuva muokkaa 
tätä hetkeä ja vaikuttaa tulevaisuuteen. Valokuvaterapiassa 
pyritään helpottamaan asiakkaan psyykkisiä oireita ja 
saamaan muutoksia ajatuksissa, tunteissa ja käyttäyty-
misessä. Taiteellinen ja emotionaalinen luovuus eheyttävät 
ihmistä. Valokuvaterapiaa voi soveltaa erilaisiin auttamisen 
muotoihin. Esitelmässä käsitellään valokuvaterapian histo-
riaa, valokuvaterapiaa taideterapian muotona, erilaisia tek-
niikoita, esitellään valokuvaterapian sosiaalisen auttamisen 
muotoja.

Torstaina 4.12.2008 kello 17.30, Turun kauppakorkeakoulu, 
ls. 32 ( pääovelta lähtevät portaat, 3 krs.)
Geeniterapia nyt ja tulevaisuudessa, 
professori emeritus Petter Portin.
Geeniterapialla tarkoitetaan sairauksien – ei pelkästään 
geneettisten sairauksien vaan myös esimerkiksi syöpien 
parantamista geenitekniikan keinoin. Myös lääkeaineiden 
valmistus geenitekniikkaa hyödyntäen voidaan lukea geeni-
terapian piiriin. Se on jo arkipäivää. Ihmiseen itseensä koh-
distuva geeniterapia on siirtymässä tutkimuksesta kliiniseen 
käyttöön. Tulevaisuudessa uudet menetelmät, kuten RNA- 
interferenssi ja geenikohdennus tulevat varmuudella käyt-
töön geeniterapiassa.

Tilaisuuksiimme on vapaa pääsy ja niitä voi mainostaa 
edelleen. Tervetuloa!

Tutu-Turun puolesta Jussi Lehtonen

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran perinteinen 
tonttuväitöspikkujoulu pidetään 

maanantaina 15.12.2008 alkaen klo 18.00 
seuran toimistolla, Eerikinkatu 28, 5. kerros, Helsinki. 

Tällä kertaa tonttutohtoriksi väittelee 

kunnanjohtaja, dosentti, YTT Esko Juntunen
 Elinkaarimalli tulevaisuuden ymmärtämisen 

näkökulmasta

Tarjolla pientä iltapalaa, 
juomat omalla kustannuksella. 

Ilmoittaudu 11.12.2008 mennessä
 toimisto@futurasociety.fi tai 040 5028672, 

Tervetuloa!

Perjantaina 26.9.2008 pidetyn Luopuminen, varautumista 
tulevaisuuteen vai luovuttamista  –seminaarin aineistoa
mm. PowerPoint-esityksiä sekä äänitiedostoja WMA-muo-
dossa on luettavissa ja kuunneltavissa seuran kotisivuilla 
http://www.futurasociety.fi->ajankohtaista. Äänitiedostojen 
kuuntelemiseen tarvitaan  Windows media player ohjelma, 
jonka voi ladata maksutta osoitteesta http://www.microsoft.
com/windows/windowsmedia/download/

Kulutusyhteiskunnan tulevaisuus 
Tulevaisuuden tutkimuskeskuksen vuosittainen kansainvä-
linen konferenssi järjestetään ensi vuonna teemalla Future 
of the Consumer Society. 
28.–29.5.2009 Tampereella järjestettävässä konferenssissa 
ennakoidaan kulutusyhteiskunnan muutosta tulevaisuu-
dentutkimuksen menetelmiä hyödyntäen. 
Konferenssin 2nd Call for Papers on avoinna. Abstraktit 
pyydetään lähettämään viimeistään 1.2.2009.  
Lisätietoja: www.futuresconference.fi/2009. 

Tieteellisten seurain valtuuskunnan organisoimat Tieteen 
päivät järjestetään 7.–11.1.2009 Helsingissä. Keskuspaik-
kana toimii Helsingin yliopiston päärakennus. Vuoden 2009 
Tieteen päivien yleisteema on Evoluutio Charles Darwinin 
syntymän 200 juhlavuoden kunniaksi. Luvassa on laaja 
joukko evoluutioon liittyviä aiheita luonnontieteistä huma-
nistiseen tutkimukseen.

Tieteen päivien yhteydessä järjestetään Tieteiden yö 
tapahtuma torstaina 8.1.2009 klo 18-23.
Tieteiden yö on Kruununhaan alueella ja Tieteiden talolla 
tapahtuva kaupunkifestivaali, jossa tiedettä esitellään mu-
kaansa tempaavalla tavalla suurelle yleisölle. Mukana on 
myös paljon kulttuuria ja muuta koettavaa, mm. näyttelyitä 
ja elävää musiikkia. Tapahtuma soveltuu hyvin myös lapsil-
le ja nuorille.Tulevaisuuden tutkimuksen seuran osalta Tie-
teiden yössä esiintyvät Pentti Malaska, Ellei minulla olisi 
tietoisuutta, Osmo Kuusi, Tuleva teknologinen kehitys 
- evoluutiota vai revoluutiota, Rauno Kuusisto, Tutun 
turvallista – turvallisuuden tunne, evoluution potenti-
aali, Sirpa Kurppa, Miten syömällä pelastautuisit muu-
toksessa, kun maailma lihoo ja lämpenee - köyhtyy ja 
kuivuu?

Lisätietoja sekä Tieteen päivien että Tieteiden yön ohjelmas-
ta: Ilari HetemäkI ilari.hetemaki@tsv.fi,  (09) 228 69 227

Tulevaisuudentutkija Mika Mannermaa sai Ekonomiliiton 
Pro Oeconomia 2008 -kirjallisuuspalkinnon parhaasta suo-
malaisesta yrityskirjasta teoksellaan Jokuveli – Elämä ja 
vaikuttaminen ubiikkiyhteiskunnassa.
Palkintoraadin mukaan Mannermaan teos luo yksinkertais-
tetun ja monipuolisen kuvan nykyisyydestä jossa elämme 
ja tulevaisuudesta, johon olemme matkalla. Teos on hyö-
dyllinen karttaopas yritysjohtajille, jotta osaamme ymmärtää 
tulevaisuuden kuluttajia ja työntekijöitä.
Lisätietoja: http://www.sefe.fi/tiedotteet/2008/3/

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran kevätkokouksessa 
17.4.2008 hyväksyttiin sääntöjen 16 § muutos koskien vuo-
sikokouskutsujen lähettämistä. Vuosikokouskutsut voidaan 
jatkossa lähetetään myös sähköpostitse niille joiden sähkö-
postiosoite on seuran rekisterissä, muille jäsenille vuosiko-
kouskutsu lähetetään edelleen postitse. 
Ole ystävällinen ja ilmoita sähköpostiosoitteesi seuran 
toimistoon osoitteella toimisto@futurasociety.fi Keskit-
tymällä sähköiseen tiedottamiseen säästämme mm. posti-
tuskuluissa.                       Ystävällisin terveisin Iiris Penttilä


